
TAMÁSI KÖZLÖNY

2021. január                         XII. évfolyam 1. szám

TARTALOM

Határozatok............................................................................1. oldal

___________________________________

Tamási Város Polgármesterének 2021. január 11-ei határozatai: 

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
1/2021. (I. 11.) számú határozata

Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendeletre
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi
CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján  a  képviselő-testület  hatáskörét
gyakorolva az alábbi döntést hozom:

A Gyógyfürdőfejlesztés Tamásiban projekttel kapcsolatban a „Gyógyfürdőfejlesztés Tamásiban - tervezés”
tárgyú közbeszerzési eljárás megindítását jóváhagyom.

Határidő: értelemszerűen
Felelős:     a polgármester 

Tamási, 2021. január 11.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

http://www.tamasi.hu/
mailto:titkarno@tamasi.hu


Tamási Város Polgármesterének 2021. január 27-ei határozatai: 

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
2/2021. (I. 27.) számú határozata

Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendeletre
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi
CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján  a  képviselő-testület  hatáskörét
gyakorolva az alábbi döntést hozom:

A civil szervezetek támogatásának elszámolásával kapcsolatban

A 14/2008.  (V.  5.)  számú önkormányzati rendelet  alapján odaítélt  támogatások felhasználásáról  szóló
mellékelt tájékoztatót tudomásul veszem.

Tamási, 2021. január 27.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:

1. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda
 7090 Tamási, Szabadság u. 46-48.

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48.

http://www.tamasi.hu/
mailto:titkarno@tamasi.hu


TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
3/2021. (I. 27.) számú határozata

Tamási Város Polgármestereként  a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm.
rendeletre  tekintettel,  a  katasztrófavédelemről  és  a  hozzá  kapcsolódó  egyes  törvények
módosításáról  szóló  2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás
alapján, a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

Óvodával kapcsolatos fenntartói döntéshozatal (beiratkozás rendjének meghatározása)

I. Tamási  Város  Önkormányzata,  a  Tamási  Aranyerdő  Óvoda  és  Bölcsőde fenntartója  a
nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 49. § (3) bekezdésében, 83. § (2) be-
kezdés b), d) pontjaiban, a nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési
intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 3. § (7) bekezdés
és 20. § (1) – (1a) bekezdéseiben, valamint a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjólé-
ti, gyermekvédelmi intézmények, valamint személyek szakmai feladatairól és működésük
feltételeiről szóló 15/1998. (IV. 30.) NM rendelet 37. § (3) bekezdésébenfoglaltak végre-
hajtásaként a következőket határozza meg:

1. Az óvoda, bölcsőde kötelező felvételi körzete  : Tamási város közigazgatási területe.

2. A 2021/2022. nevelési évben indítható óvodai csoportok száma  : 9 csoport

3. Az óvodai csoportlétszám   legfeljebb 20%-kal, azaz 5 fővel átléphető.

4. Az óvoda és bölcsőde napi, heti és éves nyitvatartási ideje  :
Teljes nevelési évben (szeptember 1 – augusztus 31.) minden héten SZMSZ szerint, azaz 

 óvodában 6 30 – 17 00

 bölcsődében 6 30 – 17 00 

Zárva tartás időpontja:

 óvodában: 2021. augusztus 9-19-ig
 bölcsődében: 2021. augusztus 9-19-ig

Az óvodai beiratkozás időpontja:
2021. május 3-4. 700 - 1700 óra között

5. A bölcsődei beiratkozás időpontja  
2021. május 5-6. 700 - 1700 óra között

6. Az óvodai, bölcsődei felvétel módja  : a mellékletben meghatározott hirdetményben foglal-
tak szerint.

http://www.tamasi.hu/
mailto:titkarno@tamasi.hu


II. Felkérem a jegyzőt, hogy a 2021/2022. nevelési évre vonatkozó melléklet szerinti beirat-
kozási hirdetmény valamint az óvodai, bölcsődei felvételi körzet és nyitvatartási idő közzé-
tételéről gondoskodjon.

Határidő: azonnal
Felelős: a polgármester, a jegyző és az intézményvezető

Tamási, 2021. január 27.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:

1. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.,
2. Tamási Aranyerdő Óvoda és Bölcsőde, 7090 Tamási, Béri Balogh Ádám utca 1-3.

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


Tamási Város Önkormányzata
4/2021. (I. 27.) számú határozata

Tamási Város Polgármestereként  a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm.
rendeletre  tekintettel,  a  katasztrófavédelemről  és  a  hozzá  kapcsolódó  egyes  törvények
módosításáról  szóló  2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás
alapján, a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

A 2021. évi közbeszerzési terv elfogadásával kapcsolatban

Az önkormányzat 2021. évi közbeszerzési tervét a melléklet szerinti tartalommal jóváhagyom. A
közbeszerzési terv közzétételéről gondoskodom.

Határidő: 2021. március 31.
Felelős:  polgármester

Tamási, 2021. január 27.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:

1. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.,
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda, 7090 Tamási, 

Szabadság utca 46-48.,
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


Tamási Város Önkormányzata
5/2021. (I. 27.) számú határozata

Tamási Város Polgármestereként  a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm.
rendeletre  tekintettel,  a  katasztrófavédelemről  és  a  hozzá  kapcsolódó  egyes  törvények
módosításáról  szóló  2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás
alapján, a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

Városi egészségfejlesztési és drogstratégia elkészítésével kapcsolatos döntés

A  városi  egészségfejlesztési  és  drogstratégia  elkészítéséről  döntök.  A  stratégia  elkészítése
érdekében munkacsoport megalakításáról a Tamási Kábítószerügyi Egyeztető Fórum elnökeként
gondoskodom.

Határidő: értelemszerű
Felelős: polgármester

Tamási, 2021. január 27.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:

1. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.,
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda, 7090 Tamási, 

Szabadság utca 46-48.

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata

mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


6/2021. (I. 27.) számú határozata

Tamási Város Polgármestereként  a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm.
rendeletre  tekintettel,  a  katasztrófavédelemről  és  a  hozzá  kapcsolódó  egyes  törvények
módosításáról  szóló  2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás
alapján, a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

A Tamási Gimnáziumért Közalapítvány
felügyelő bizottsági tagi tisztségének betöltésével kapcsolatban

A Tamási Gimnáziumért Közalapítvány Alapító okiratának 10.2. pontja alapján, a 10.7., 7.6. és 8.6.
pontjára  tekintettel,  az  alapítvány  felügyelő  bizottsági  tagjának  határozatlan  időre  Kovácsné
Kapolyi Cecília, 7090 Tamási, Illyés Gyula utca 40. szám alatti lakost választom meg.

Határidő: értelemszerű
Felelős: polgármester és jegyző 

Tamási, 2021. január 27.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:

1. Kovácsné Kapolyi Cecília, 7090 Tamási, Illyés Gyula utca 40.,
2. Tamási Gimnáziumért Közalapítvány, 7090 Tamási, Bezerédj utca 1.,

3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
7/2021. (I. 27.) számú határozata

Tamási Város Polgármestereként  a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm.

mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


rendeletre  tekintettel,  a  katasztrófavédelemről  és  a  hozzá  kapcsolódó  egyes  törvények
módosításáról  szóló  2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás
alapján, a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

A Tamási Gimnáziumért Közalapítvány
alapító okiratának módosításával kapcsolatban

A  Tamási  Gimnáziumért  Közalapítvány  alapító  okiratainak  módosítását  a  melléklet  szerinti
tartalommal  jóváhagyom  és  gondoskodom  annak  aláírásáról.  Felkérem  a  jegyzőt,  hogy
kezdeményezze a változás átvezetését a Szekszárdi Törvényszéknél.

Határidő: a Törvényszéknek történő benyújtásra: 60 nap
Felelős:  polgármester és jegyző 

Tamási, 2021. január 27.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:

1. Tamási Gimnáziumért Közalapítvány, 7090 Tamási, Bezerédj utca 1.,
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
8/2021. (I. 27.) számú határozata

Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm.
rendeletre  tekintettel  a  katasztrófavédelemről  és  a  hozzá  kapcsolódó  egyes  törvények

mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


módosításáról  szóló  2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás
alapján a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

A 0120/1 hrsz-ú ingatlan egy részének értékesítésével kapcsolatban
- Tamási  Város  Önkormányzatának  tulajdonában  álló  tamási  0120/1  hrsz-ú  kivett  saját

használatú  út megnevezésű  ingatlanból  az  út  déli  végétől  számítva  kb.  500 m hosszú
területet (hozzávetőlegesen 2000 m2) értékesítem Szarvas Viktor (7090 Tamási, Gárdonyi
u. 37.) részére

- gondoskodom  arról,  hogy az  érintett  terület  a  telekmegosztást  követően  a
vagyonrendeletben  a  forgalomképtelen  törzsvagyonból  átvezetésre  kerüljön  a
forgalomképes vagyon körébe

- az ingatlan vételárát 500 Ft+áfa/m2 áron állapítom meg
- döntök arról, hogy a megosztási, telekalakítási és eljárási költségek, továbbá az adásvételi

szerződés elkészítésének költsége, valamint az értékesítéssel kapcsolatos egyéb költségek
(hatósági díjak, stb) a vevőt terheljék.

Határidő: 15 nap
             Felelős:     a polgármester 

Tamási, 2021. január 27.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:

1. Szarvas Viktor (7090 Tamási, Gárdonyi u. 37.)
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda, 7090 Tamási, 

Szabadság utca 46-48.
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.,
4. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.

   TAMÁSI VÁROS POLGÁRMESTRE
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: polgarmester@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
9/2021. (I. 27.) számú határozata

Tamási Város Polgármestereként  a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm.
rendeletre  tekintettel  a  katasztrófavédelemről  és  a  hozzá  kapcsolódó  egyes  törvények
módosításáról  szóló  2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás

http://www.tamasi.hu/
mailto:polgarmester@tamasi.hu


alapján a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

A Tolna Megyei Kormányhivatal TOB/22/7-1/2021. törvényességi felhívásával kapcsolatban

1. Tolna Megyei Kormányhivatal TOB/22/7-1/2021. számú törvényességi felhívásában foglal-
takat tudomásul veszem;

2. a törvényességi észrevételben foglaltak végrehajtásaként a melléklet szerinti tartalommal
módosítom  a  Tamási  Város  Önkormányzatának  a  köztisztaság  fenntartásáról  szóló
29/2020. (IX. 3.) önkormányzati rendeletét;

3. felkérem a jegyzőt, hogy a Kormányhivatalt tájékoztassa a megtett intézkedésről.

Határidő: 3. pont esetében: 2021.február 26.
       Felelős: a jegyző

Tamási, 2021. január 27.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül: 

1. Tolna Megyei Kormányhivatal 7100 Szekszárd Augusz Imre utca 7.,
2. Irattár, helyben

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
10/2021. (I. 27.) számú határozata

Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendeletre
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi
CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján  a  képviselő-testület  hatáskörét

mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


gyakorolva az alábbi döntést hozom:

 Pályázati felhívás Sportok Háza egyes helyiségeinek bérbeadására 

A  TOP-2.1.1-15-TL1-2016-00003  kódszámú  "Sportok  Háza"  elnevezésű  projekt  keretében  kialakított
Sportok Háza létesítmény  Konditerem, Játszóház és Büfé helyiségeinek bérbe-és üzemeltetésre történő
átadására a mellékelt pályázati felhívást teszem közzé. 
A pályázati felhívás a www.tamasi.hu oldalon kerüljön megjelentetésre.

Határidő: a megjelentetésre 2021. január 28., az ajánlatok elbírálására 2021. február 14.
Felelős: a polgármester

Tamási, 2021. január 27.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:

1. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda, 7090 Tamási, 
Szabadság utca 46-48.

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.,
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
11/2021. (I. 27.) számú határozata

Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendeletre
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi
CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján  a  képviselő-testület  hatáskörét
gyakorolva az alábbi döntést hozom:

Katolikus negyedre vonatkozó megállapodásról   döntés  

http://www.tamasi.hu/
mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


A Katolikus Oktatási Negyed kialakítására vonatkozóan kötött együttműködési megállapodás kiegészítését
valamint  az  ajándékozási  szerződést  a  melléklet  szerinti  tartalommal  jóváhagyom,  azok  aláírása  iránt
intézkedem.

Határidő: 30 nap
Felelős:  a polgármester 

Tamási, 2021. január 27.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:

Értesül:

1. Pécsi Egyházmegye, 7621 Pécs, Dóm tér 2.

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda, 7090 Tamási, 
Szabadság utca 46-48.

3. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.,
4. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
12/2021. (I. 27.) számú határozata

Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendeletre
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi
CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján  a  képviselő-testület  hatáskörét
gyakorolva az alábbi döntést hozom:

Üzleti terv önkormányzati cégekre vonatkozóan

mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


Felkérem a Tamási  Vagyongazdálkodó kft.  ügyvezetőjét,  hogy az  önkormányzat  100%-os tulajdonában
lévő gazdasági társaságokra vonatkozóan (a Tamási Média Kft. kivételével) készítsen üzleti tervet az alábbi
szempontok, feladatok, célok mentén:

- meglévő tevékenységek „üzletágak” felülvizsgálata, optimalizálása, nem kötelező feladatok átte-
kintése,

- kitörési lehetőségek, új tevékenységek feltérképezése, mint például
o társasházi  közös  képviselet,  társasházak  takarítása,  karbantartása,  szaki  tevékenységek

szolgáltatása lakosság részére,
o zöld felületek karbantartása lakosság részére,

o városüzemeltetési feladatok teljes körű átvétele,

o lakásgazdálkodás

- meglévő, jól működő tevékenységek mennyiségi növelése
o további önkormányzatokkal szerződés kötelező feladataikra (temető, településüzemelte-

tés),
o további szervek részére szolgáltatás üzemeltetésre, karbantartásra (pl. KLIK)

o költségvetés készítés más önkormányzatok, kisebb pályázatot benyújtók részére

- önkormányzati létesítmények üzemeltetésének átvétele önkormányzati támogatás, részleges fi-
nanszírozás mellett,

- géppark, eszközállomány felülvizsgálata, annak kimutatása, hogy optimális működéshez mekkora
plusz forrásra van szükség, annak megtérülése,

- meglévő hitelállomány kezelésére, csökkentésére javaslat, ütemezés,
- munkaszervezés hatékonyságának növelése, munkafolyamatok megfelelő szervezésére modell ki-

alakítása, munkaköri leírások tartalmának felülvizsgálata, munkaidő hatékony kihasználására ja-
vaslat,

- munkavállalók cégcsoport iránti elkötelezettségének erősítése,
- ügykezelő szoftver(ek) bevezetése,
- megfelelő arculat, marketing kialakítása, lakossági elfogadottság megteremtése, kialakítása,
- okos megoldások, alkalmazások, igénybevétele, bevezetése,
- tulajdonos önkormányzat részére folyamatos visszacsatolás (az éves beszámolón túl).

Fenti feladatok ütemezésének meghatározása, határidők megadása.

Határidő: A Tamási Vagyongazdálkodó Kft. ügyvezetője
Felelős:  2021. február 28. 

Tamási, 2021. január 27.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:

1. Tamási Vagyongazdálkodó Kft. Varga-Pintér Rudolf ügyvezető, 7090 Tamási, Szabadság 
utca 46-48.

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.,
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.



TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
13/2020. (I. 27.) számú határozata

Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendeletre
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi
CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján  a  képviselő-testület  hatáskörét
gyakorolva az alábbi döntést hozom:

A  61-es  számú  főúttal  párhuzamosan  megépített  kerékpárút  beszakadásának  helyreállításával
kapcsolatban

1. a bekért árajánlatok alapján a szükséges fedezet – bruttó 2.229.773 Ft – az önkormányzat 2021.

mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


évi költségvetéséből biztosításra kerül,
2. a  helyreállítási  munkák  megrendeléséről,  szükséges  eljárások  lefolytatásáról,  nyilatkozatok

megtételéről gondoskodom,
3. a  terület  megosztásáról,  a  tulajdonba  adásról,  az  azokkal  kapcsolatos  feladatok  ellátásáról

gondoskodom,  az  azokkal  felmerülő  költség az  önkormányzat  2021.  évi  költségvetéséből
biztosításra kerül.

Határidő: 15 nap
Felelős:  a polgármester 

Tamási, 2021. január 27.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:

1. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda, 7090 Tamási, 
Szabadság utca 46-48.

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.,
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
14/2020. (I. 27.) számú határozata

Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendeletre
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi
CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján  a  képviselő-testület  hatáskörét
gyakorolva az alábbi döntést hozom:

A Tamási Kulturális Központ 2020. évi tevékenységéről szóló beszámolójával kapcsolatban

A  Tamási  Művelődési  Központ  és  Könnyü  László  Könyvtár  2020.  évi  munkájáról  szóló  beszámolót
elfogadom.

mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


Tamási, 2021. január 27.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:

1. Tamási Kulturális Központ, 7090 Tamási, Szabadság utca 50.
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
15/2020. (I. 27.) számú határozata

Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendeletre
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi
CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján  a  képviselő-testület  hatáskörét
gyakorolva az alábbi döntést hozom:

A Tamási Kulturális Központtal kapcsolatban

A  Tamási  Művelődési  Központ  2021.  évi  Szolgáltatási  Tervét,  a  Tamási  Kulturális  Központ  2021.  évi
Munkatervet,  a  Tamási  Művelődési  Központ  2021-2025.  évi  Képzési  Tervét  és  a  Tamási  Művelődési

mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


Központ 2021. évi Beiskolázási Tervét jóváhagyom.

Tamási, 2021. január 27.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:

1. Tamási Kulturális Központ, 7090 Tamási, Szabadság utca 50.
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
16/2021. (I. 27.) számú határozata

Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendeletre
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi
CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján  a  képviselő-testület  hatáskörét
gyakorolva az alábbi döntést hozom:

A Kemping üzemeltetésére pályázat kiírásával kapcsolatban

Döntök arról,  hogy a Tamási  Városüzemeltető Kft-vel  (korábbi nevén Építő-és Városüzemeltető Kft.)  a
Tamási, Hársfa u. 1. szám alatti kempingre vonatkozó üzemeltetési szerződést a Kemping üzemeltetésére
kiírt  pályázat  eredményeként  kötendő  üzemeltetési  szerződés  létrejöttét  megelőző  nappal
(előreláthatólag 2021. február 14.) közös megegyezéssel megszüntetem.

A Tamási,  Hársfa  u.  1.  szám (tamási  1877/1 hrsz)  alatti kivett kemping  és  épületei  üzemeltetésére  a

mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


mellékelt pályázati felhívást írom ki.

Határidő: értelemszerűen
Felelős:  a polgármester 

Tamási, 2021. január 27.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:

1. Tamási Városüzemeltető Kft. 7090 Tamási, Szabadság utca 29.
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda, 7090 Tamási, Szabadság

utca 46-48.
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
17/2021. (I. 27.) számú határozata

Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendeletre
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi
CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján  a  képviselő-testület  hatáskörét
gyakorolva az alábbi döntést hozom:

Tamási Város Önkormányzatának a korábbi évek maradványának helyesbítésével kapcsolatban

A  maradványok  helyesbítését  a  beterjesztett  jegyzőkönyvekben  foglaltaknak  megfelelően  az  alábbiak
szerint hagyom jóvá:

1. Tamási Város Önkormányzatának 2019. évi maradványa  -34.172.320,- Ft-tal korrekcióra kerül.

Így a maradvány összege a korrekció elvégzését követően: 641.591.352,- Ft.

mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


2. A Tamási Aranyerdő Óvoda és Bölcsőde 2019. évi maradványa -723,- Ft-tal korrekcióra kerül. Így

a maradvány összege a korrekció elvégzését követően: 500.618,- Ft.

3. A  Tamási  Művelődési  Központ és Könnyű László Könyvtár 2019. évi maradványa             -

1.393.587,- Ft-tal korrekcióra kerül. Így a maradvány összege a korrekció elvégzését követően:

2.607.499,- Ft.

Tamási, 2021. január 27.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:

1. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.

TAMÁSI VÁROS POLGÁRMESTERE
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: polgarmester@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
18/2021. (I. 27.) számú határozata

Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendeletre
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi
CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján  a  képviselő-testület  hatáskörét
gyakorolva az alábbi döntést hozom:

A szociális helyzet alapján történő bérbeadással kapcsolatos névjegyzék jóváhagyásával 
kapcsolatban

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének  az önkormányzat tulajdonában álló  lakások és
helyiségek bérletéről, valamint elidegenítésükről  szóló 32/2020. (X.1.) számú önkormányzati rendelet
10. § (7) bekezdése alapján a Tamási Vagyongazdálkodó Kft. által előterjesztett szociális lakásigénylési
névjegyzéket jóváhagyom, s az azon szereplő személyek lakásigénylési névjegyzékre történő felvételét
az előterjesztésben szereplő sorrendben támogatom. 

mailto:polgarmester@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


Határidő: azonnal
Felelős:    polgármester 

Tamási, 2021. január 27.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül: 
1. Hatósági Iroda Igazgatási Csoport 7090 Tamási, Szabadság u. 46-48.
2. Tamási Vagyongazdálkodó Kft. 7090 Tamási, Szabadság utca 29.
3. Irattár helyben

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
19/2021. (I. 27.) számú határozata

Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendeletre
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét gya-
korolva az alábbi döntést hozom:

Önkormányzati cégek átalakítása - 3. lépés

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete dönt arról, hogy

1. a 100%-os tulajdonában lévő Tamási Vagyongazdálkodó Korlátolt Felelősségű Társaságba az alábbi,

szintén 100%-os önkormányzati tulajdonában lévő gazdasági társaságokban meglévő alábbi üzletré-

szeit 2021. február 01. napjával beapportálja:

I. Tamási Szolgáltató Kft. 3.000.000 Ft névértékű üzletrésze,

II. Tamási Városüzemeltető Kft. 71.300.000 Ft névértékű üzletrésze,

III. Tamási Közétkeztetési Nkft. 12.120.000 Ft névértékű üzletrésze.

Az apportálásra figyelemmel a Tamási Vagyongazdálkodó Korlátolt Felelősségű Társaság törzstőkéje 2021.
február 01. napjával 89.420.000,- Ft-ra változik.

http://www.tamasi.hu/
mailto:titkarno@tamasi.hu


2. az 1. pontban született döntésre figyelemmel a Tamási Vagyongazdálkodó Korlátolt Felelősségű Társa-

ság korábbi alapító okirat mintáját hatályon kívül helyezi és az alábbi, új alapító okiratot fogadja el:

AZ EGYSZEMÉLYES KORLÁTOLT FELELŐSSÉGŰ TÁRSASÁG ALAPÍTÓ
OKIRATA

Alapító okirat
Alulírott alapító, a következők szerint állapítja meg az alábbi korlátolt felelősségű társaság alapító okiratát:

1. A társaság cégneve, székhelye

1.1. A társaság cégneve: Tamási Vagyongazdálkodó Korlátolt Felelősségű Társaság

A társaság rövidített cégneve: Tamási Vagyongazdálkodó Kft.

1.2. A társaság székhelye: 7090 Tamási, Szabadság utca 29.
A társaság székhelye egyben a központi ügyintézés helye is.

2. A társaság alapítója

Cégnév: Tamási Város Önkormányzata

Székhely: 7090 Tamási, Szabadság u. 46-48.
Képviseletre jogosult neve: Porga Ferenc polgármester
Lakcím: 7090 Tamási, Bem utca 26.

3. A társaság tevékenységi köre(i)

3.1. Főtevékenység: Ingatlankezelés

3.2. Egyéb tevékenységi kör(ök): Fénymásolás, egyéb irodai szolgáltatás
Összetett adminisztratív szolgáltatás
Követelésbehajtás
Mns egyéb kiegészítő üzleti szolgáltatás
Konferencia, kereskedelmi bemutató szervezése
Biztonsági rendszer szolgáltatás
Egyéb pénzügyi kiegészítő tevékenység
Fordítás, tolmácsolás
Mns egyéb szakmai, tudományos, műszaki tevékenység
Építményüzemeltetés
Épületépítési projekt szervezése
Egyéb információ-technológiai szolgáltatás
Információ-technológiai szaktanácsadás
Számítógép-üzemeltetés
Számítógépes programozás
Adatfeldolgozás, web-hoszting szolgáltatás
Mns egyéb információs szolgáltatás
Ingatlanügynöki tevékenység
Saját tulajdonú ingatlan adásvétele
Saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése
Számviteli, könyvvizsgálói, adószakértői tevékenység
Irodagép kölcsönzése (beleértve: számítógép)
Munkaerőkölcsönzés
Egyéb emberierőforrás-ellátás, -gazdálkodás
Nyomdai előkészítő tevékenység
Vagyonkezelés (holding)
Üzletvezetés
Üzletviteli, egyéb vezetési tanácsadás



4. A társaság működésének időtartama

A társaság időtartama határozatlan.

5. A társaság törzstőkéje

5.1. A társaság törzstőkéje 89.420.000,- Ft, azaz nyolcvankilencmillió-négyszázhúszezer forint, amely

a) 3.000.000,- Ft, azaz hárommillió forint készpénzből,

b) 86.420.000,- Ft, azaz nyolcvanhatmillió-négyszázhúszezer forint nem pénzbeli vagyoni  hozzájárulásból áll.

5.2. Ha a pénzbeli vagyoni hozzájárulás szolgáltatása körében a 6. pont lehetőséget ad arra, hogy a cégbejegyzési ké-
relem benyújtásáig a tag a pénzbetétjének felénél kisebb összeget fizessen meg, vagy a cégbejegyzési kérelem benyúj-
tásáig be nem fizetett pénzbeli vagyoni betétjét a tag egy éven túli határidőig szolgáltassa, a társaság mindaddig nem
fizet osztalékot a tagnak, amíg a ki nem fizetett és a tag törzsbetétére az osztalékfizetés szabályai szerint elszámolt
nyereség a tag által teljesített pénzbeli vagyoni hozzájárulással együtt el nem éri a törzstőke mértékét. A tag a még
nem teljesített pénzbeli vagyoni hozzájárulása összegének erejéig helytáll a társaság tartozásaiért.

5.3. A törzstőke teljesítésének megtörténtét az ügyvezető köteles a cégbíróságnak bejelenteni.

6. A tag törzsbetétje

Név: Tamási Város Önkormányzata

A törzsbetét összege: 89.420.000,- Ft

A törzsbetét összetétele:

a) Készpénz: 3.000.000,- Ft.

Cégbejegyzésig szolgáltatandó összeg: 3.000.000,- Ft, mértéke a tag pénzbetétjének 100 %-a, a szolgáltatás módja:

befizetés a társaság pénzforgalmi számlájára. 

b) Nem pénzbeli vagyoni hozzájárulás: 86.420.000,- Ft azaz nyolcvanhatmillió-négyszázhúszezer forint

megnevezése: Tamási Városüzemeltető Korlátolt Felelősségű Társaságban meglévő 100%-os üzletrész 

értéke: 71.300.000,- Ft.

megnevezése: Tamási Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaságban meglévő 100%-os üzletrész 

értéke: 3.000.000,- Ft.

megnevezése: Tamási Közétkeztetési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaságban meglévő 100%-os üzletrész értéke:

12.120.000,- Ft.

A bejegyzési kérelem cégbírósághoz történő benyújtásáig a nem pénzbeli vagyoni hozzájárulást teljes egészében a tár-
saság rendelkezésére kell bocsátani.

7. Üzletrész

A törzsbetéthez kapcsolódó tagsági jogok és kötelezettségek összessége az üzletrész, amely a társaság bejegyzésével
keletkezik. 

8. Az egyszemélyes társaság működése

8.1. Az egyszemélyes társaság a saját üzletrészét nem szerezheti meg.

8.2. Ha az egyszemélyes társaság az üzletrész felosztása vagy a törzstőke felemelése folytán új tagokkal egészül ki és
így többszemélyessé válik, a tagok kötelesek az alapító okiratot társasági szerződésre módosítani.

9. A nyereség felosztása

9.1. A társaság saját tőkéjéből a tag javára, annak tagsági jogviszonyára figyelemmel kifizetést a társaság fennállása
alatt kizárólag az előző üzleti évi adózott eredménnyel kiegészített szabad eredménytartalékból teljesíthet. Nem kerül-



het sor kifizetésre, ha a társaság helyesbített saját tőkéje nem éri el vagy a kifizetés következtében nem érné el a társa -
ság törzstőkéjét, továbbá, ha a kifizetés veszélyeztetné a társaság fizetőképességét. 

9.2. Az ügyvezető nem jogosult osztalékelőleg fizetéséről határozni.

10. Az alapítói határozat

10.1. A taggyűlés hatáskörébe tartozó kérdésekben a tag írásban határoz és a döntés az ügyvezetéssel való közléssel
válik hatályossá.

10.2. A legfőbb szerv hatáskörét a tag gyakorolja.

11. Az ügyvezetés és képviselet

11.1. A társaság ügyvezetésére és képviseletére jogosult ügyvezetője:

Név: Varga-Pintér Rudolf

Lakcím: 7090 Tamási, József Attila lakótelep 5. A lépcsőház 3. emelet 7. ajtó

Az ügyvezetői megbízatás határozatlan időre szól.
A megbízatás kezdő időpontja: 2020. december 01.

A vezető tisztségviselő a társaság ügyvezetését megbízási jogviszonyban.

12. Cégvezető

12.1. A társaságnál cégvezető kinevezésére nem kerülhet sor.

13. Cégjegyzés

13.1. Az önálló cégjegyzésre jogosultak:

Név: Varga-Pintér Rudolf

14. Felügyelőbizottság

14.1. A társaságnál felügyelőbizottság választására sor kerül.

14.2.  A társaságnál nem ügydöntő felügyelőbizottság működik. 

14.3. A felügyelőbizottság tagjai:

Név: Sántha László

Lakcím: 7090 Tamási, Béke utca 45.
A megbízatás határozott időre szól.
A megbízatás kezdő időpontja: 2020. december 01.
A megbízatás lejárta: 2025. szeptember 30.

Név: Balassa Zoltán
Lakcím: 7090 Tamási, Páva utca 5.
A megbízatás határozott időre szól.
A megbízatás kezdő időpontja: 2020. december 01.
A megbízatás lejárta: 2025. szeptember 30.

Név: Lezsák Zsolt
Lakcím: 7090 Tamási, Bem utca 18.

A megbízatás határozott időre szól.
A megbízatás kezdő időpontja: 2020. december 01.
A megbízatás lejárta: 2025. szeptember 30.

Név: dr. Szatmári László



Lakcím: 7090 Tamási, Mező utca 11.
A megbízatás határozott időre szól.
A megbízatás kezdő időpontja: 2020. december 01.
A megbízatás lejárta: 2025. szeptember 30.

Név: Szijártó László
Lakcím: 7090 Tamási, Honvéd utca 8.

A megbízatás határozott időre szól.
A megbízatás kezdő időpontja: 2020. december 01.
A megbízatás lejárta: 2025. szeptember 30.

15. Könyvvizsgáló

A társaság könyvvizsgálója:

Név: Kocsis Józsefné

Lakcím: 7090 Tamási, Szarkahegy 48/A

Kamarai nyilvántartási száma: 005826

A megbízatás kezdő időpontja: 2020. december 01.

A megbízatás lejárta: 2021. május 31.

16. A társaság megszűnése

A társaság jogutód nélküli megszűnése esetében a hitelezők kielégítése után fennmaradó vagyon az alapítót illeti meg.

17. Egyéb rendelkezések

17.1. Azokban az esetekben, amikor a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (Ptk.) a társaságot kötelezi
arra, hogy közleményt tegyen közzé, a társaság e kötelezettségének a Cégközlönyben tesz eleget.

17.2. A jelen alapító okiratban nem szabályozott kérdésekben a Ptk. rendelkezéseit kell alkalmazni.

2. felkéri az érintett ügyvezetőt, hogy az alapító okirat módosításának cégbírósági átvezetése iránt intéz -

kedjen,

3. felhatalmazza a polgármestert a határozat végrehajtásához szükséges vonatkozó szerződések, illetve

módosítások aláírására.

Határidő: értelemszerűen
Felelős: a polgármester és az ügyvezetők

Tamási, 2021. január 27.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

***



Impresszum:

Tamási Közlöny

Tamási Város Önkormányzatának Hivatalos Lapja, a 19/2014. (XI
28.) számú rendelet 31. § (3) bekezdése alapján.
Kiadja: Tamási Közös Önkormányzati Hivatal


	3.2. Egyéb tevékenységi kör(ök): Fénymásolás, egyéb irodai szolgáltatás
	Összetett adminisztratív szolgáltatás
	Követelésbehajtás
	Mns egyéb kiegészítő üzleti szolgáltatás
	Konferencia, kereskedelmi bemutató szervezése
	Biztonsági rendszer szolgáltatás
	Egyéb pénzügyi kiegészítő tevékenység
	Fordítás, tolmácsolás
	Mns egyéb szakmai, tudományos, műszaki tevékenység
	Építményüzemeltetés
	Épületépítési projekt szervezése
	Egyéb információ-technológiai szolgáltatás
	Információ-technológiai szaktanácsadás
	Számítógép-üzemeltetés
	Számítógépes programozás
	Adatfeldolgozás, web-hoszting szolgáltatás
	Mns egyéb információs szolgáltatás
	Ingatlanügynöki tevékenység
	Saját tulajdonú ingatlan adásvétele
	Saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése
	Számviteli, könyvvizsgálói, adószakértői tevékenység
	Irodagép kölcsönzése (beleértve: számítógép)
	Munkaerőkölcsönzés
	Egyéb emberierőforrás-ellátás, -gazdálkodás
	Nyomdai előkészítő tevékenység
	Vagyonkezelés (holding)
	Üzletvezetés
	Üzletviteli, egyéb vezetési tanácsadás

